

A Invest ApS
Gjessøparken 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 44 72 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Asbjørn Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A Invest ApS Gjessøparken 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 44 72 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Laursen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Gjessø Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.980 kr. mod 63.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684.169 kr. mod 26.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	21.980	63.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	877.746	-15.276
Driftsresultat	899.726	48.567
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.723	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.456	-13.090
Resultat før skat	881.993	35.477
Skat af årets resultat	-197.824	-8.719
Årets resultat	684.169	26.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	26.758
Disponeret fra overført resultat	-15.831	0
Disponeret i alt	684.169	26.758

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.107.824</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.107.824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.107.824</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre tilgodehavender	<u>15.477</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.477</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.089.420</u>	<u>43.965</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.104.897</u>	<u>93.965</u>
Aktiver i alt	<u>2.104.897</u>	<u>1.201.789</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	10.927	26.758
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>760.927</u>	<u>76.758</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	856.110
Deposita	233.188	249.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.188</u>	<u>1.105.235</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.556	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	860.402	0
Selskabsskat	197.824	8.719
Anden gæld	0	4.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.782</u>	<u>19.796</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.343.970</u>	<u>1.125.031</u>
Passiver i alt	<u>2.104.897</u>	<u>1.201.789</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.406	0
Andre finansielle omkostninger	<u>16.050</u>	<u>13.090</u>
	<u>19.456</u>	<u>13.090</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	26.758	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.831</u>	<u>26.758</u>
	<u>10.927</u>	<u>26.758</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>0</u>
	<u>700.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gjessø Invest ApS, CVR-nr. 31054494 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.